
ジオメトリー
サイズ(mm)

係数

スタンドオーバーハイト

シートチューブ（センター／トップ）

トップチューブ（ホリゾンタル）

ヘッドアングル

シートアングル

チェーンステー

ヘッドチューブ

フォークオフセット

ホイールベース

フロントセンター

ボトムブラケットドロップ

SOH

STCT

HTTL

HA

SA

CTL

HT

OF

WB

FC

BBD

適応身長

*係数は、適正サイズを測る際に必要となります。
　股下長（mm）×　0.885 ÷ 係数　＝ STCT
　股下長（mm） ＞　SOH ＋ 25mm以上
　が安全となります。詳しくは、LBカタログをご確認ください。

*適応身長は目安に過ぎません。個人差がありますので、実車にまたがってお確かめください。

SHEPHERD IRON D LTD

510 540

1.45

763

510

545

73

74

408

90

50

998

587

58

1.45

781

540

555

73

73

408

100

50

993

592

58

165～180cm 170～185cm

2014

HTTL

ATTL

SOH

STCT

CTL

SA

BBD

WB

BBH

FC

HA OF

G E O M E T R Y

HT

地面


