



ジオメトリ		サイズ(mm)	
		510	540
SOH	係数	1.45	1.45
STCT	スタンドオーバーハイト	763	781
HTL	シートチューブ(センター/トップ)	510	540
HTL	トップチューブ(ホリゾンタル)	545	555
HA	ヘッドアングル	73	73
SA	シートアングル	74	73
CTL	チェーンステー	408	408
HT	ヘッドチューブ	90	100
OF	フォークオフセット	50	50
WB	ホイールベース	998	993
FC	フロントセンター	587	592
BBD	ボトムブラケットドロップ	58	58

適応身長	165~180cm	170~185cm
------	-----------	-----------

\*係数は、適正サイズを測る際に必要となります。

股下長(mm) × 0.885 ÷ 係数 = STCT

股下長(mm) > SOH + 25mm以上

が安全となります。詳しくは、LBカタログをご確認ください。

\*適応身長は目安に過ぎません。個人差がありますので、実車にまたがってお確かめください。